２０２１年１2月２1日

「佐賀銀行成人式」を開催します

佐賀銀行（頭取 坂井 秀明）は、入行後に二十歳を迎えた行員を対象として、おとなの自覚と将来への希

望・抱負を持たせるよう祝い励ますため、「佐賀銀行成人式」を開催いたします。

なお、成人式の内容は、下記の通りです。

記

【佐賀銀行成人式について】

（１）日 時      ２０２２年１月２４日（月） 午前１１時００分より

（２）場 所      当行本店８Ｆ 大会議室

（３）対象者     ２０２０年度高卒入行者  ５名

（４）式次第

１．開 会

２．２０年前の出来事の紹介

３．頭取挨拶

４．記念品の贈呈

５．新成人から感謝の手紙、（ありがとうの言葉）

６．新成人へのメッセージ

７．お祝いの演奏 箏・三絃演奏家 永池 あかり 様

８．閉 会

以  上

THE BANK OF SAGA

NEWS RELEASE

《本件に関するお問い合わせ先》

人事企画部 担当：伊東（拓）

TEL 0952(25)4556

https://www.sagabank.co.jp